MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 002/2017
SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE PESQUISA

RESULTADO FINAL

O coordenador do projeto de pesquisa nº 045491 torna público o RESULTADO FINAL para a seleção de

(01) um aluno oriundo dos cursos de graduação da UFSM/Colégio Técnico Industrial de Santa Maria para Bolsa

de Atuação em Projeto de Pesquisa, conforme resolução 01/2013-UFSM e regulamento de Bolsas do CTISM.

O aluno(a) selecionado(a):

- MARINA LAISA MOTA DA SILVA (1° lugar).

Alunos em lista de espera nesta ordem:

- LUCAS VARGAS DIAS (2° lugar);

- GIULIA RODRIGUES DE ARAUJO (3° lugar).

Santa Maria, 23 de Agosto de 2017.

Prof. Juliano Fontoura Kazienko